

25	Заместитель генерального директора - руководитель центра молодежного предпринимательства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Главный специалист (юрисконсульт)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27А	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28А (27А)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 23.12.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Генеральный директор

(должность)

(подпись)

Боргояков Павел Михайлович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

26.12.2024

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Исполнительный директор

(должность)

(подпись)

Попова Марина Викторовна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

26.12.2024

(дата)

Консультант по юридическим
и кадровым вопросам

(должность)

(подпись)

Соромотина Елена Сергеевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

26.12.2024

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

768

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Лубкова Татьяна Александровна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

23.12.2024

(дата)